
 

  

1 

О проведении публичных слушаний 

Руководствуясь статьями 28, 44 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», статьями 19, 25 Устава Горнозаводского муниципального райо-

на Пермского края, решением Земского Собрания Горнозаводского муниципаль-

ного района от 28 августа 2008 г. № 53 «Об утверждении положения о публичных 

слушаниях в Горнозаводском муниципальном районе», Земское Собрание Горно-

заводского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Провести 24 января 2011 г. в помещении МОУ ДОД «Горнозаводский 

дом детского творчества» по адресу: г. Горнозаводск, ул. Мира, д.17 в 17.30 ч. 

публичные слушания по решению Земского Собрания Горнозаводского муници-

пального района «О проекте изменений в Устав Горнозаводского муниципального 

района Пермского края, принятый решением Земского Собрания от 29 июня 2005 

г. № 88». 

2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по организации и проведе-

нию публичных слушаний. 

3. Предложения и замечания граждан по решению Земского Собрания Гор-

нозаводского муниципального района «О проекте изменений в Устав Горнозавод-

ского муниципального района Пермского края, принятый решением Земского Со-

брания от 29 июня 2005 г. № 88» направлять по адресу: г. Горнозаводск, ул. Ки-

рова, 65, каб. 14 до 21 января 2010 г. 

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления (Крупинин А.Л.). 

Глава муниципального района 

 

                            Л.Н. Софонов 

Председатель Земского Собрания 

муниципального района 

И.В. Дубов 

29.12.2010 106 

 



 

  

2 

УТВЕРЖДЕН 

решением Земского Собрания 

Горнозаводского муниципального района 

от 29 декабря 2010 г. № __ 

 

СОСТАВ 

оргкомитета по проведению публичных слушаний 

 

Дубов 

Игорь Владимирович 

 

- председатель Земского Собрания Горнозаводского 

муниципального района, председатель оргкомитета 

Крупинин 

Александр Леонидович 

 

- депутат Земского Собрания Горнозаводского муни-

ципального района, заместитель председателя оргко-

митета 

 

Оглоблина 

Татьяна Петровна 

 

- управляющий делами Земского Собрания Горноза-

водского муниципального района, секретарь оргкоми-

тета 

 

Члены оргкомитета: 

 

Зерова 

Валентина Владимировна 

- заместитель главы Горнозаводского муниципального 

района муниципального района 

 

Макарова 

Анна Геннадьевна 

- главный специалист-юрист управления земельно-

имущественных отношений администрации Горноза-

водского муниципального района 

 

Шилова 

Марина Геннадьевна 

- управляющий делами администрации Горнозавод-

ского муниципального района 

 


